listado Laudo de Avaliação n° 0712021, emitido pela Superintendência Regional de Saúde 
de Juiz de Fora, anexo a esta Lei Complementar. 

§10 
- O imóvel indicado no Laudo de A valia ção n° 07/2021, emitido pela 

Superintendência Regional de Saúde de Juiz de Fora foi avaliado em R$24.109.731,45 
(vinte e quatro milhões, cento e nove mil, setecentos e trinta e um reais quarenta e cinco 
centavos)." 

Assim, as alterações sugeridas importam em modificações que condizem com a 
aplicabilidade da norma em relação as propostas do Projeto de Lei Complementar em 
análise, a qual, estamos remetendo a Egrégia Casa Legislativa para competente deliberação.